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Nr. 

crt. 

DISCIPLINE Forma 

examenului 
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Numele şi prenumele 

examinatorului 

Data 

examenului 

Ora 

examenului 

Semnătura de 

acceptare a 

examinatorului 

Sala (nu se 

completează 

de studenţi) 

 

1. 

Terapie ocupațională în serviciile de 

sănătate 

Scris Iulia Bugnariu 22.01.2026 11,00  A5 

 

2. 

Etică și deontologie în terapia 

ocupațională 

Scris Angela Bara 19.01.2026 10,00  Aula Mică 

 

3. 

Psihoterapii umanist-experianțiale Scris Cosmin Bara 27.01.2026 12,00  A4 

 

4. 

Terapia ocupațională în 

neuropsihiatrie infantilă 

Scris Ancuța Țupu 03.02.2026 09,00  A4 

 

5. 

Practica de specialitate IV C – oral Petronela Talpaș 16.01.2026 10,00  LG 

 

6. 

TO pentru persoane cu tulburări 

pervasive și dificultăți de învățare 

C – scris Cristina Nanu 15.01.2026 12,00  A8 

 

7. 

Logopedie C - scris Angela Bara 13.01.2026 10,00  LG1 

 

8. 

       

 

9. 

       

 

10. 

       

 

11. 

       

 

12. 

       

 

13. 

       

Semnătura studentului responsabil de grupă 


